
Processo de Licitações e Compras: 61/2023

Dispensa de Licitação: 43/2023

EXTRATO

CONTRATADA: COMERCIAL NOGAROTTO LTDA – CNPJ: 01.008.451/0001-38.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  Aquisição de 20 (vinte) unidades de pacotes de folhas A4 com 50 (cinquenta) folhas em
cada pacote com dimensões 210 mm x 297 mm e gramatura 180g/m².

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 001 DIRETORIA GERAL

01.031.0070.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

3.3.90.30.16 –  Material de Expediente

VALOR: R$238,00 (duzentos e trinta e oito reais).

Tremembé, 11 de agosto de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

RICARDO ALEXANDRE DE 

TOLEDO:26483430833

Assinado de forma digital por 

RICARDO ALEXANDRE DE 

TOLEDO:26483430833 

Dados: 2023.08.11 12:03:44 -03'00'


	Processo de Licitações e Compras: 61/2023
	EXTRATO
	CONTRATADA: COMERCIAL NOGAROTTO LTDA – CNPJ: 01.008.451/0001-38.

